
 

 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it    e-Mail certificata 

ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it       codice ufficio  : UFZQUI  tel 081 

5041130      

         

                                                                                                                                                 
Al Personale ATA  

Collaboratori scolastici 

Assistenti Amministrativi 

Al sito web 

All’Albo Pretorio 

Agli atti 

 Oggetto: Graduatorie interne di Istituto provvisorie del Personale ATA a.s. 2018-2019 per  

                l’individuazione di eventuali assistenti amministrativi e collaboratori scolastici  

                soprannumerari per l’a.s. 2019/20. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   nota prot. n. 1928 del 11/03/2019; 

VISTO   l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 ” Mobilità del Personale Docente, Educativo e ATA; 

VISTI  gli Artt. 21,22,27 del CCNL Mobilità del 31/12/2018; 

DECRETA  

La pubblicazione in data ODIERNA all’albo della scuola delle graduatorie interne di Istituto 

PROVVISORIE, per l’individuazione del PERSONALE ATA – Assistenti Amm.vi e Collaboratori 

scol.- soprannumerari per l’a.s. 2019-2020,:  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato scritto entro 7 giorni dalla pubblicazione 

della stessa. 

 
                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                   dott.ssa Emelde Melucci 
                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                           ai sensi dell’art 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 
 
 
 
 
 
 

   
 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.edu.it/



